
Érvényes: 2024. 11. 14. csütörtöktől 2024. 11. 20. szerdáig
KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT

 MÁR HÉTFŐN!

HIHETETLEN
AKCIÓK,

SZUPER ÁRAK!

A HÉTEN 1130 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

Pick sertéspárizsi,  
füstízes párizsi
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

369 Ft

279Ft
/10 dkg

Spórolás: 90 Ft

-24%

Pur Pur kenyér
szeletelt,  
csomagolt 
400 g
(1.697,50 Ft/1 kg)

799 Ft

679Ft

Spórolás: 120 Ft

-15%

Sárgarépa
1 kg

599 Ft

249Ft

Spórolás: 350 Ft

-58%

2525 %%-- Minden  

társasjáték 

árából!**

S-BUDGET csontos 
csirkemell
a kiszolgálópultban***;  
A védőgázas csomagolásban 
kapható csontos csirkemell  
ára: 1.599 Ft/1 kg

***Ajánlatunk 
csak a 
baromfipulttal 
rendelkező 
üzleteinkben 
érvényes!

CSAK
1.499Ft

/1 kg

Kinder mikulás 
többféle
110 g 
(9.081,82 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Pöttyös  
Óriás Túró Rudi
multipack
5×62 g 
(3.222,58 Ft/1 kg)
hozzáadott 
cukor nélküli
5×42 g 
(4.757,14 Ft/1 kg)

1.329 Ft

999Ft

Spórolás: 330 Ft

-24%

Zewa Deluxe 
toalettpapír

3-rétegű; 150 lap/tekercs;
16 tekercs/csomag

1 csomag 
(146,81 Ft/1 tekercs)

2.799 Ft

2.349Ft

-16%

Spórolás: 450 Ft

Milli Power Bowl 
joghurt
2×175 g
(2.568,57 Ft/1 kg)

1.049 Ft

899Ft

-14%



ÁRSZENZÁCIÓ

2 *Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.

Hamé  
halas pástétom
többféle 
100 g 
(5.790 Ft/1 kg) 
3 db-tól:  
(2.990 Ft/1 kg)

579 Ft
3 DB-TÓL

299 Ft

Sertésmájas
csomagolt 
120 g 
(2.741,67 Ft/1 kg) 
3 db esetén:  
(1.658,30 Ft/1 kg)

329 Ft
3 DB ESETÉN

199 Ft

Müller Riso  
tejberizsdesszert 
175 g 
(2.165,74 Ft/1 kg)
200 g 
(1.895 Ft/1 kg)
mix joghurt
130 g 
(2.915,38 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(1.422,85/1.245/ 
1.915,38 Ft/1 kg)

379 Ft
2 DB ESETÉN

249 Ft

Frico szeletelt sajt
többféle; csomagolt
100 g 
(9.890 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(6.490 Ft/1 kg)

989 Ft
2 DB ESETÉN

649 Ft

Delikát  
főzős leves
többféle 
1 db

439 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Maggi Párperc 
instant tészta 
59,2 g 
(4.712,84 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(3.361,49 Ft/1 kg)

279 Ft
2 DB-TÓL

199 Ft

Pick Szalametti 
szalámi
szeletelt, csomagolt 
60 g (12.483,33/1 kg) 
70 g (10.700 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(8.316,67/7.128,57 Ft/1 kg)

749 Ft
3 DB ESETÉN

499Ft
679 Ft

3 DB ESETÉN

453 Ft

Feketeerdei sonka
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(6.790 Ft/1 kg) 
3 db esetén:  
(4.530 Ft/1 kg)

609 Ft
2 DB ESETÉN

499 Ft

Müller  
kefir, ayran
500 g 
(1.218 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(998 Ft/1 kg)

719 Ft
2 DB-TÓL

599 Ft

Kolios K3  
Classic pita
csomagolt 
360 g 
(2.396,66 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(1.996,66 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-51%
799 Ft

398 Ft

Sió smoothie*
többféle 
250 ml 
(3.196 Ft/1 l) 
2 db esetén a második  
termék egységára: 
(1.592 Ft/1 l)

379 Ft
6 DB ESETÉN

349 Ft

Tolle UHT tej
1,5%-os  
zsírtartalom  
1 l 

Farm Frites 
hasábburgonya 
sütőbe
gyorsfagyasztott 
750 g 
(1.238,67 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(1.065,33 Ft/1 kg)

929 Ft
2 DB ESETÉN

799 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-60%
999 Ft

399 Ft

Maroni  
Fehérarany 
gesztenyepüré*
gyorsfagyasztott
200 g (4.995 Ft/1 kg)
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.995 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
699 Ft

349 Ft

SPAR enjoy. franciasaláta*
csomagolt
200 g 
(3.495 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második  
termék egységára: 
(1.745 Ft/1 kg)



MEGÉRI TÖBBET VENNI
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MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
1.699 Ft

849 Ft

Nestlé Fitness 
granola, 
gabonapehely*
többféle
300 g (5.663,33 Ft/1 kg)
375 g (4.530,67 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(2.830/2.264 Ft/1 kg)

Mogyi Mexicorn 
tortillachips
többféle 
90 g 
(5.544,44 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(4.211,11 Ft/1 kg)

499 Ft
2 DB ESETÉN

379 Ft

Palmolive  
tusfürdő
250 ml 
(4.796 Ft/1 l) 
2 db-tól:  
(3.196 Ft/1 l)

1.199 Ft
2 DB-TÓL

799 Ft

Domestos  
WC-illatosító
2×50 g 
(10.990 Ft/1 kg)
2×48 g 
(11.447,92 Ft/1 kg) 
2 db-tól: (9.990/ 
10.406,25 Ft/1 kg)

1.099 Ft
2 DB-TÓL

999 Ft

319 Ft
4 DB-TÓL

289 Ft

Douwe Egberts 
Omnia őrölt kávé
Classic, Evening,  
Gold
250 g 
(7.396 Ft/1 kg) 
Barista
225 g 
(8.218,78 Ft/1 kg)
2 db esetén:  
(4.996/5.551,11 Ft/1 kg)

1.849 Ft
2 DB ESETÉN

1.249Ft

1.399 Ft
2 DB ESETÉN

999 Ft

Iams Naturally  
macskaeledel
4×85 g 
(4.114,71 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(2.938,24 Ft/1 kg)

499 Ft
6 DB ESETÉN

399 Ft

King 
kutyaeledel-konzerv
1240 g 
(402,42 Ft/1 kg) 
6 db esetén:  
(321,77 Ft/1 kg)

Baba habfürdő 
750 ml 
(2.532 Ft/1 l) 
2 db-tól:  
(1.865,33 Ft/1 l)

1.899 Ft
2 DB-TÓL

1.399Ft
-25%

2 DB-TÓL

Romanoff vodka
0,5 l (5.998 Ft/1 l) 
2 db-tól: (5.598 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

3.739 Ft
2.999 Ft
2 DB-TÓL

2.799Ft

Primavera 
ásványvíz

1,5 l 
(86 Ft/1 l) 

6 db esetén: 
(66 Ft/1 l)

(+visszaváltási díj: 50 Ft)

129 Ft
6 DB ESETÉN

99Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-49%
429 Ft

215 Ft

Győri  
Édes keksz*
többféle
150 g  
(2.860 Ft/1 kg)
2 db esetén  
a második termék 
egységára: 
(1.433,33 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a Duplajó kakaós, mézes, 
Zabfalatok eredeti, almás, csokis, 
kókuszos, fahéjas, Győri Édes keksz 
csokidarabos, teljes kiőrlésű mézes, 
kakaós termékekre nem vonatkozik!

Eduscho Family
őrölt, pörkölt kávé 
500 g 
(5.298 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(4.698 Ft/1 kg)

2.649 Ft
2 DB-TÓL

2.349Ft

A termék csomagolása 
áruházanként eltérő lehet!

Borsodi sör
dobozos 
0,5 l (638 Ft/1 l)
4 db-tól: (578 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Zewa Deluxe  
papír zsebkendő
90 db/csomag 
1 csomag
(4,43 Ft/1 db)
2 csomag esetén: 
(3,99 Ft/1 db)

399 Ft
2 CSOMAG 

ESETÉN

359 Ft

Apenta+  
funkcionális  
üdítőital
0,75 l (478,67 Ft/1 l) 
2 db-tól: (398,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

359 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft



4 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

eFeF 
pritaminpaprikás 
csirkemellsonka
a kiszolgálópultban 
(4.290 Ft/1 kg)

539 Ft

429Ft
/10 dkg

Spórolás: 110 Ft

-20%

Nádudvari 
disznótoros
csomagolt
350 g 
(2.854,29 Ft/1 kg)

1.359 Ft

999Ft

Spórolás: 360 Ft

-26%

Pick  
Rákóczi szalámi
a kiszolgálópultban 
(7.190 Ft/1 kg)

999 Ft

719Ft
/10 dkg

Spórolás: 280 Ft

-28%

Végvári 
parasztkolbász
a kiszolgálópultban 
(4.690 Ft/1 kg)

589 Ft

469Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

-20%

S-BUDGET 
karaj
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

 
Füstölt, főtt, préselt 
császárszalonna
a kiszolgálópultban  
és darabolt, csomagolt 
kiszerelésben is kapható 
(3.990 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

 
Csülök felvágott
a kiszolgálópultban 
(2.390 Ft/1 kg)

299 Ft

239Ft
/10 dkg

Spórolás: 60 Ft

-20%

 
Extra sonka
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

DESPAR  
mortadella
szeletelt, csomagolt 
150 g 
(5.993,33 Ft/1 kg)

899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

699
(4.660 Ft/1 kg)

Ft

Gierlinger  
Premium bacon
szeletelt, csomagolt 
2×200 g 
(4.247,50 Ft/1 kg)

2.279 Ft

1.699Ft

-25%

Spórolás: 580 Ft

Gyulai 
mangalicahúsos 
páros kolbász
csomagolt
300 g 
(4.996,67 Ft/1 kg)

1.999 Ft

1.499Ft

-25%

Spórolás: 500 Ft

Master Good Füstli
csomagolt
140 g 
(2.778,57 Ft/1 kg)

599 Ft

389Ft

Spórolás: 210 Ft

-35%

 
Hámozott  

frankfurti virsli 
csomagolt 

230 g
(3.473,91 Ft/1 kg) 

debreceni,  
wellness virsli

200 g
(3.995 Ft/1 kg)

799 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

599
(2.604,35/2.995 Ft/1 kg)

Ft

Herz  
sonka, karaj
szeletelt, csomagolt 
90 g 
(9.433,33 Ft/1 kg)

849 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

499
(5.544,44 Ft/1 kg)

Ft

 
Zala felvágott
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

329 Ft 259 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
229
(2.290 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

SPAR HAZAI.SZERETEM 
parasztkolbász
a kiszolgálópultban 
(4.290 Ft/1 kg)

539 Ft 429 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
399
(3.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Krinolin, szafaládé
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

379 Ft 299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-29%
269
(2.690 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Csécsi szalonna
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

329 Ft 259 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-39%
199

(1.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Wiesbauer  
Prémium bécsi virsli
csomagolt 
2×200 g 
(3.747,50 Ft/1 kg)

1.999 Ft 1.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-37%
1.249

(3.122,50 Ft/1 kg)

Ft



A mi húsüzemünk.

 Bree Serif : 20 éves20 éve rajongunk 
a húsainkért!
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399
CSAK

Ft

 
Rakott  
sertéscsülök szelet
a kiszolgálópultban
150 g
(2.660 Ft/1 kg)

Ajánlatunk  
2024. 11. 14. és 11. 17.  
között érvényes!696

CSAK
Ft
/10 dkg

Norvég lazacfilé
családi kiszerelésben;
csomagolt
(6.960 Ft/1 kg)

Ajánlatunk  
2024. 11. 14. és 11. 17.  
között érvényes!399

CSAK
Ft
/10 dkg

Afrikai harcsafilé
nyúzott; csomagolt
(3.990 Ft/1 kg)

 
Kolbászhússal töltött 
sertésszűzpecsenye
a kiszolgálópultban

3.190
CSAK

Ft
/1 kg

 
Marhanyak, -tarja
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban4.690

CSAK
Ft
/1 kg

 
Sertésoldalas, -dagadó
a kiszolgálópultban; 
sertésoldalas ára: 2.149 Ft/1 kg 
sertésdagadó ára: 1.949 Ft/1 kg1.949

CSAK
Ft
/1 kg 
-tól  

Sertéstarja
csontos;  

a kiszolgálópultban 1.899
CSAK

Ft
/1 kg

 
Sertéslapocka

csont nélkül;  
a kiszolgálópultban 1.599

CSAK
Ft
/1 kg

Royal prémium 
füstölt lazacfilé
csomagolt
100 g
(17.490 Ft/1 kg)

1.749
CSAK

Ft

Coco Rico  
csirke felsőcombfilé
csomagolt

1.999
CSAK

Ft
/1 kg

899
CSAK

Ft
S-BUDGET 
darált sertéshús
csomagolt 
500 g 
(1.798 Ft/1 kg)

Kategóriagyőztes: 
S-BUDGET 

darálthús flowpack 
csomagolás – 

Húskészítmények 
– darálthús

Kakas, jérce
csomagolt

1.599
CSAK

Ft
/1 kg

Tanyasi csirke  
színe-java
csomagolt

1.799
CSAK

Ft
/1 kg

Pecsenyekacsamell-
filé
bőrrel; csomagolt
420 g
(2.854,76 Ft/1 kg)

1.199
CSAK

Ft

Kockázott pulyka 
felsőcombfilé
csomagolt
500 g
(2.198 Ft/1 kg)

1.099
CSAK

Ft

GMO-mentes  
egész csirke
csomagolt 

1.299
CSAK

Ft
/1 kg

Darabolt, bőrös 
hízottliba-háj, 
hízottkacsa-háj
csomagolt
500 g
(2.998 Ft/1 kg)

1.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.199
(2.398 Ft/1 kg)

Ft



REGGELI FINOMSÁGOK

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS
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Riska sajt
a kiszolgálópultban 
(2.390 Ft/1 kg)

349 Ft

239Ft
/10 dkg

Spórolás: 110 Ft

-31%

Szarvasi  
mozzarella sajt 
100 g
(3.790 Ft/1 kg)

519 Ft

379Ft

Spórolás: 140 Ft

-26%

Bords Eve  
margarin
500 g 
(1.358 Ft/1 kg)

849 Ft

679Ft

Spórolás: 170 Ft

-20%

Zott Primo tejföl
12%-os zsírtartalom
330 g
(1.360,61 Ft/1 kg)

679 Ft

449Ft

Spórolás: 230 Ft

-33%

Rama Crema  
növényi alapú  
hab- és főzőkrém
200 g 
(2.445 Ft/1 kg)

619 Ft

489Ft

Spórolás: 130 Ft

-21%

Magyar vaj
100 g 
(5.490 Ft/1 kg)

829 Ft

549Ft

Spórolás: 280 Ft

-33%

Ave Vege  
vegán desszert
150 g
(3.660 Ft/1 kg)
2 db esetén: 
(2.793,33 Ft/1 kg)

549 Ft
2 DB ESETÉN

419 Ft

  

Szafi Free 
hajdinatallér
csomagolt
100 g
(7.490 Ft/1 kg)

949 Ft

749Ft

Spórolás: 200 Ft

-21%

Schär Bon Matin 
édes kifli
csomagolt
200 g
(6.495 Ft/1 kg)

1.559 Ft

1.299Ft

-16%

Spórolás: 260 Ft

Delma Szendvics 
margarin 
450 g
(1.220 Ft/1 kg)

549 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

399
(886,67 Ft/1 kg)

Ft

Joya ital
1 l

999 Ft
799 Ft

4 DB ESETÉN

599 Ft

INGYEN3+1

Magyar rögös túró
félzsíros, zsírszegény
400 g
(2.072,50 Ft/1 kg)

829
CSAK

Ft

Hajdú grillsajt
almás-fahéjas,  
Pumpkin Spice
240 g 
(3.745,83 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft



DOBD FEL A NAPOD!

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS
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Handl Tyrol 
vegán snack
csomagolt
60 g
(13.983,33 Ft/1 kg)

1.199 Ft

839Ft

Spórolás: 360 Ft

-30%

Jogobella  
joghurtital
250 g
(876 Ft/1 kg)

289 Ft

219Ft

Spórolás: 70 Ft

-24%

Mizo 
túró rudi
5×2×15 g 
(3.993,33 Ft/1 kg)

969 Ft

599Ft

Spórolás: 370 Ft

-38%

Nanna Topping 
habspray
250 g
(2.356 Ft/1 kg)

685 Ft

589Ft

-14%

1515 %%--
Minden hűtött Kinder 

multipack termék 

árából!**

2020 %%--
Minden Béres étrend-

kiegészítő termék 

árából!**

Müller puding
450 g 
(1.553,33 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Real Nature 
joghurtital
4×100 g
(1.247,50 Ft/1 kg)

569 Ft

499Ft

-12%

Mizo  
dobozos ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l

689 Ft

459Ft

Spórolás: 230 Ft

-33%

SPAR free from  
aprószemű zabpehely
500 g
(1.198 Ft/1 kg)

799 Ft

599Ft

Spórolás: 200 Ft

-25%

Fino Vegajo  
vegan bar
30 g

299 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

239 Ft

  

Milli főzőtejszín, 
habtejszín
2×200 ml
(2.122,50 Ft/1 l)

849
CSAK

Ft

Parmalat 
gyümölcsjoghurt
4×125 g
(1.058 Ft/1 kg)

529
CSAK

Ft

Bio kölesgolyó
többféle
75 g
(3.720 Ft/1 kg)
150 g
(1.860 Ft/1 kg)

279
CSAK

Ft



mert így szereted!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!8

KÜLÖNLEGES AJÁNLATUNK

Csak ezen 
a héten!

Nagy  
sajtos bagett

frissen sütve

339 Ft

179Ft
/1 db

Spórolás: 160 Ft

-47%

Fahéjas csiga
frissen sütve

199 Ft

149Ft
/1 db

Spórolás: 50 Ft

-25%

Kolbászos rúd
enyhén csípős; 

frissen sütve

249 Ft

199Ft
/1 db

Spórolás: 50 Ft

-20%

SPAR  
fagyasztott 
császárzsemle
6 db/csomag 
1 csomag 
(74,83 Ft/1 db)

449
CSAK

Ft

Ölz buci
csomagolt; 
tejes
350 g 
(2.854,29 Ft/1 kg) 
csokoládés-tejes 
210 g 
(4.757,14 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Ölz kalács
csomagolt 
400 g 
(2.497,50 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Lotus  
muffin

499
CSAK

Ft
/1 db

Philadelphia 
krémsajtos  
párna
frissen sütve 

499
CSAK

Ft
/1 db

Vaníliás-csokis 
kalácsfonat
csomagolt 
300 g 
(4.996,67 Ft/1 kg)

1.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.399
(4.663,33 Ft/1 kg)

Ft

Csigusz  
tekercsek
szilvás, pizzás, kakaós; 
csomagolt
300 g 
(2.663,33 Ft/1 kg)

949 Ft

799Ft

Spórolás: 150 Ft

-15%

SPAR enjoy.  
tojássaláta
a kiszolgálópultban
(3.190 Ft/1 kg)

399 Ft

319Ft
/10 dkg

Spórolás: 80 Ft

-20%

SPAR bolognai spagetti
csomagolt 
330 g 
(2.633,33 Ft/1 kg)

1.090 Ft

869Ft

Spórolás: 221 Ft

-20%

Mérői Pékség  
sajtos roló
csomagolt 
300 g 
(5.330 Ft/1 kg)

1.599
CSAK

Ft

SPAR enjoy.  
rántott csirkemelles 
szendvics
csomagolt 
1 db

799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

489 Ft

Vágott  
sulizsemle
frissen sütve

59
CSAK

Ft
/1 db



PÁRATLAN  
MINŐSÉG  
HIHETETLEN  
ÁRON

3.000 FT = 1 PONT
490 Ft

ZÖLDSÉGKÉS

40 PONT +

97%
AKÁR

KEDVEZMÉNNYEL*

*Részletek: www.spar.hu/zwilling
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2020 %%--
Minden Ooops! 

Excellence toalettpapír  

árából!**

℅Hűségpont℅

1 
cs

om
ag vásárlásakor+2

Magyar tejföl
20%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.512,12 Ft/1 kg)

765 Ft

499Ft

Spórolás: 266 Ft

-34%
℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

Danone Actimel 
joghurtital
8×100 g 
(1.248,75 Ft/1 kg)

1.399 Ft

999Ft

Spórolás: 400 Ft

-28%

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

Nádudvari  
natúr joghurt, kefir
1,4%-os zsírtartalom 
350 g 
(654,29 Ft/1 kg)

299 Ft

229Ft

Spórolás: 70 Ft

-23%
℅Hűségpont℅

2 
db vásárlásakor+1

Ariel folyékony 
mosószer
4,5 l 
(1.866,44 Ft/1 l) 
mosópárna
63 db/csomag  
1 csomag 
(133,32 Ft/1 db)

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+4

8.399
CSAK

Ft

Pick téliszalámi
csomagolt 
800 g 
(8.748,75 Ft/1 kg)

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+3

9.889 Ft

6.999Ft

-29%

Spórolás: 2.890 Ft

Perfect Fit  
száraz macskaeledel
1,4 kg 
(2.142,14 Ft/1 kg)

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+4

2.999
CSAK

Ft

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

2020 %%--
Minden Danone 

YoPRO termék 

árából!**

℅Hűségpont℅

5 
db vásárlásakor+1

2525 %%--
Minden Lucullus  

fűszersó, fűszerkeverék és  

gyorspác árából!**

Mizo  
ízesített tejital
450 ml 
(886,67 Ft/1 l)

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+1

399
CSAK

Ft

Nádudvari  
debreceni
csomagolt 
300 g 
(3.330 Ft/1 kg)

℅Hűségpont℅

1 
db vásárlásakor+2

999
CSAK

Ft

Verbena cukorka 
többféle
60 g 
(4.983,33 Ft/1 kg)

℅Hűségpont℅

4 
db vásárlásakor+1

299
CSAK

Ft

Detki Mese  
mézes linzer
többféle 
180 g 
(2.772,22 Ft/1 kg)

℅Hűségpont℅

3 
db vásárlásakor+1

499
CSAK

Ft

Balaton Expressz
többféle 
35 g

℅Hűségpont℅

2 
db vásárlásakor+1

199
CSAK

Ft



Ötletek  
a  legjobb  
mikulás-
csomaghoz!
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Balaton  
mikulás
45 g

549
CSAK

Ft

Toffifee
375 g 
(9.597,33 Ft/1 kg)

3.599
CSAK

Ft

Lindt  
tejcsokoládé-  
mikulás
125 g 
(14.392 Ft/1 kg)

1.799
CSAK

Ft

Merci mikulás
120 g 
(12.491,67 Ft/1 kg)

1.499
CSAK

Ft

KitKat Baubles 
tejcsokoládé
91 g 
(12.626,37 Ft/1 kg)

1.149
CSAK

Ft

After Eight 
mikulás 
85 g 
(15.282,35 Ft/1 kg)

1.299
CSAK

Ft

Kinder Maxi Mix 
plüssel
1 csomag3.599

CSAK
Ft

2.799
CSAK

Ft

Ferrero Collection 
desszert
100 g 
(9.990 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Ajánlatunk két hétig, 
2024. 11. 14. és 11. 27. 
között érvényes!

Karácsonyi  
manó táska 
ár: 2.499 Ft 
kaspó
ár: 2.699 Ft
1 db

2.499
CSAK

Ft
-tól

Kinder  
adventi vonat
1 db3.999

CSAK
Ft Ajánlatunk két hétig, 

2024. 11. 14. és 11. 27. 
között érvényes!

Celofán 
mikulászacskó
többféle 
1 db

69
CSAK

Ft
-tól

Milka mikulás
többféle 
90 g 
(12.211,11 Ft/1 kg)1.099

CSAK
Ft

Nyerj a Milka  
termékekkel!
Időtartam: 
2024. 11. 07. - 12. 04.
Részletek: 
www.nyerjakedvenceiddel.hu/spar

Lindt Teddy  
adventi naptár 
124 g 
(22.572,58 Ft/1 kg)

Moo Free szelet
15 g

599
CSAK

Ft

  



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

3030 %%--
Minden Barilla 1 kg-os 

tészta, 200 g-os 

tésztaszósz és pesto  

árából!**

3030 %%--
Minden Globus  

840 g-os ketchup  

és 715 g-os majonéz 

árából!**

2525 %%-- Minden 

Kühne termék 

árából!**
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Marilussy's 
földimogyoróvaj
500 g 
(3.398 Ft/1 kg)

2.299 Ft

1.699Ft

-26%

Spórolás: 600 Ft

Heinz  
szósz
szója, Worcester 
150 ml 
(6.660 Ft/1 l)

1.259 Ft

999Ft

Spórolás: 260 Ft

-20%

Nutella  
mogyorókrém
450 g 
(3.331,11 Ft/1 kg)

1.499
CSAK

Ft

S-BUDGET sajtos pogácsa
gyorsfagyasztott 
1 kg

1.999 Ft

1.499Ft

-25%

Spórolás: 500 Ft

Magnum  
mini multipack jégkrém 
6×55 ml  
(5.451,52 Ft/1 l)

2.299 Ft

1.799Ft

-21%

Spórolás: 500 Ft

D'oro pizza
gyorsfagyasztott 
300 g 
(1.330 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft

Spórolás: 100 Ft

-20%

Classic alaszkai 
tőkehalfilé
gyorsfagyasztott 
540 g 
(2.405,56 Ft/1 kg)

1.599 Ft 1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
1.199
(2.220,37 Ft/1 kg)

Ft

Házias Ízek  
húsos készétel
sólet csípős házikolbásszal, 
bográcsgulyás 
500 g 
(1.798 Ft/1 kg)

1.099/1.199 Ft 899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

779
(1.558 Ft/1 kg)

Ft

S-BUDGET 
csemegeuborka
6-9 cm-es 
töltőtömeg: 360 g 
(1.469,44 Ft/1 kg)

529
CSAK

Ft

Buldak Ramen instant tészta
többféle 
130 g 
(5.761,54 Ft/1 kg)
140 g 
(5.350 Ft/1 kg)

749
CSAK

Ft

Dr. Oetker  
Eredeti puding
étcsokoládé, tejszín, 
vanília, eper, puncs, 
karamella, csokoládé 
1 db

189
CSAK

Ft

SPAR  
búzafinomliszt
1 kg

249 Ft

SUPERSHOP ÁR*

229 Ft

Univer  
Piros Arany, 
Gulyáskrém
csemege, csípős 
160 g 
(3.118,75 Ft/1 kg)

659 Ft 499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-33%
439

(2.743,75 Ft/1 kg)

Ft

Kinder Maxi Mix 
plüssel
1 csomag

Valdor csirkecombfilé 
medvehagymás 
panírban
gyorsfagyasztott 
600 g  
(3.331,67 Ft/1 kg)

2.899 Ft

1.999Ft

-31%

Spórolás: 900 Ft

Játssz, és nyerj!
Időtartam: 
2024. 10. 31. - 11. 28.
Részletek: 
nyeremenyjatek.bonafarm.hu/
valdorspar

Mutti 
paradicsompüré, 
pizzaszósz
400 g 
(3.497,50 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.747,50 Ft/1 kg)

Az akcióban részt vevő  
termékek közül 2 termék együttes 
megvásárlása esetén érvényes  
a kedvezmény.

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
1.399 Ft

699 Ft
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A KÁVÉZÁS ÉLETÉRZÉS! Cafe Frei őrölt kávé
többféle 
200 g 
(5.995 Ft/1 kg)

1.599 Ft

1.199Ft

-25%

Spórolás: 400 Ft

Doritos
többféle 
100 g 
(6.790 Ft/1 kg)

899 Ft

679Ft

Spórolás: 220 Ft

-24%

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Nescafé  
instant kávé 
200 g 
(12.245 Ft/1 kg)

2.999 Ft

2.449Ft

-18%

Spórolás: 550 Ft

Nesquik instant 
kakaóitalpor 
600 g 
(3.331,67 Ft/1 kg)

2.249 Ft

1.999Ft

-11%

Saga tea
többféle; filteres 
1 db

699 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

8.199 Ft

5.999Ft

-26%

Spórolás: 2.200 Ft

Tchibo Barista Caffé 
Crema szemes kávé 

1 kg

7.699 Ft

5.939Ft

-22%

Spórolás: 1.760 Ft

Tchibo  
Espresso szemes,  
pörkölt kávé
Sicilia, Milano 
1 kg

Lindt Nuxor desszert
többféle 
150 g 
(13.193,33 Ft/1 kg)

3.299 Ft

1.979Ft

-40%

Spórolás: 1.320 Ft

Jacobs, Omnia 
3 in 1 instant 
kávéspecialitás 
10×15,2 g 
(6.572,37 Ft/1 kg)
10×17,5 g 
(5.708,57 Ft/1 kg)

999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

799
(5.256,58/4.565,71 Ft/1 kg)

Ft

Pilóta keksz
többféle 
180 g 
(3.216,67 Ft/1 kg)

579
CSAK

Ft

Tibi táblás csokoládé
többféle 
90 g 
(3.877,78 Ft/1 kg)

349
CSAK

Ft

Starbucks 
kávékapszula
többféle;  
18 db/doboz 
1 doboz 
(166,61 Ft/1 db)

2.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.249
(124,94 Ft/1 db)

Ft

Chio chips
többféle 
120 g 
(6.241,67 Ft/1 kg)
130 g 
(5.761,54 Ft/1 kg)

749 Ft

SUPERSHOP ÁR*

649
(5.408,33/4.992,31 Ft/1 kg)

Ft

2020 %%-- Minden  

Negro cukorka 

árából!**

2020 %%-- Minden  

Stühmer desszert 

árából!**

Nyerj a Milka  
termékekkel!
Időtartam: 
2024. 11. 07. - 12. 04.
Részletek: 
nyerjakedvenceiddel.hu/spar

Milka táblás  
csokoládé 
többféle
270 g 
(4.440,74 Ft/1 kg)
300 g  
(3.996,67 Ft/1 kg)

Ajánlatunk az egészmogyorós, 
Noisette termékekre nem 
vonatkozik!1.199

CSAK
Ft

A kávékapszula  
a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel 
kompatibilis!



SZÉLES
ITALVÁLASZTÉK

Üdítoen "
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Coca-Cola, Fanta, 
Sprite, Kinley 
szénsavas  
üdítőital 
0,5 l 
(798 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(698 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

399 Ft
2 DB-TÓL

349 Ft

Kinley  
szénsavas  
üdítőital 
1,5 l 
(466 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(419,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

699 Ft
2 DB-TÓL

629 Ft

Bravo  
gyümölcsital 
12-20%-os 
gyümölcstartalom 
1,5 l 
(546 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(399,33 Ft/1 l)

819 Ft
2 DB-TÓL

599 Ft

Kubu  
Play! 
gyümölcsital
0,4 l (647,50 Ft/1 l)
Waterrr
0,5 l (518 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(547,50/438 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

259 Ft
2 DB-TÓL

219 Ft

Fuzetea 
1,5 l 
(266 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

399
CSAK

Ft

Cappy  
Ice Fruit 
1,5 l 
(332,67 Ft/1 l)
Lemonade 
1,25 l 
(399,20 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

499
CSAK

Ft

SPAR Be Fresh! 
szénsavas  
üdítőital 
1,5 l 
(199,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

299
CSAK

Ft

Coca-Cola, 
Fanta 
szénsavas 
üdítőital 
2,25 l 
(279,56 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

629
CSAK

Ft

XIXO Ice Tea 
1,5 l 
(226 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

339
CSAK

Ft

Szentkirályi  
Egy Csepp ízesített víz, 
extra dús ásványvíz 
1,5 l 
(132,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

199
CSAK

Ft

Hohes C  
gyümölcslé
100%-os 
gyümölcstartalom 
1 l

699
CSAK

Ft

Ajánlatunk 
a 100%-os Narancslé  
és Narancslé 
gyümölcshússal 
termékekre 
nem vonatkozik!

699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

599 Ft

Pölöskei szörp 
1 l
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Ajánlatunk 
a Pölöskei Diab 
szörpökre 
nem vonatkozik!

459
CSAK

Ft

Pepsi  
szénsavas  
üdítőital 
1,5 l 
(306 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Olympos 
gyümölcsital 
1,5 l 
(232,67 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(199,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

349 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

2525 %%--
Minden 1,5 l-es  

SPAR Ice tea 

árából!**



SÖRMESTEREK  MESTERMŰVEI
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Szalon sör
dobozos 
0,5 l (478 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

239
CSAK

Ft

Somersby cider
üveges 
0,33 l  
(1.209,09 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

399
CSAK

Ft

Kőbányai  
világos sör
PET 
2 l  
(499,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

999
CSAK

Ft

Ajánlatunk a 0,5 l-es,  
0,0%-os Heineken sör 
termékre nem vonatkozik!

369
CSAK

Ft

Heineken sör
dobozos 
0,5 l 
(738 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Pilsner Urquell sör
dobozos 
0,5 l  
(898 Ft/1 l) 
6 db-tól:  
(858 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

449 Ft
6 DB-TÓL

429 Ft

Peroni Nastro  
Azzurro sör
dobozos 
0,5 l  
(838 Ft/1 l) 
üveges
0,33 l  
(1.269,70 Ft/1 l)
2 db-tól:  
(798/1.209,09 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

419 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

Miller Genuine,  
Lime Genuine Draft sör
üveges 
0,33 l 
(1.209,09 Ft/1 l)
4 db-tól:  
(1.148,48 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

399 Ft
4 DB-TÓL

379 Ft

289 Ft
6 DB-TÓL

259 Ft

Löwenbräu sör
dobozos 
0,5 l  
(578 Ft/1 l) 
6 db-tól:  
(518 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Angelli
Cherry, Bianco
szőlőléből készült,  
ízesített bor
0,75 l
(2.665,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

1.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.899
(2.532 Ft/1 l)

Ft

Törley
Charmant Doux
édes pezsgő
Gála
száraz pezsgő 
0,75 l 
(1.865,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

1.399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.299
(1.732 Ft/1 l)

Ft
1.399 Ft

1.099Ft

-21%

Spórolás: 300 Ft

Koch
Oli Irsai Olivér 
száraz fehérbor 
Róz Rosé Cuvée
száraz rosébor  
0,75 l 
(1.465,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Baileys eredeti krémlikőr 
0,7 l + 1 db bögre
díszdobozban
1 szett

7.499
CSAK

Ft

Ballantine's Finest whisky 
0,7 l + 1 db pohár 
díszdobozban
1 szett
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

5.999
CSAK

Ft

Zwack Unicum gyógynövénylikőr  
0,5 l + 0,04 l
díszdobozban
1 szett
Unicum Szilva gyógynövénylikőr
0,5 l + 0,04 l
díszdobozban
1 szett
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

3.999
CSAK

Ft



A MINDENNAPOK SEGÍTŐI

FRISSEN, ÜDÉN MINDENNAP

KISKEDVENCEINK 
RÉSZÉRE

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! 15

3.499 Ft

2.999Ft

-14%

Head&Shoulders 
sampon
500 ml
(5.998 Ft/1 l)

4.699 Ft

2.999Ft

-36%

Spórolás: 1.700 Ft

Friskies száraz 
kutyaeledel
3 kg
(999,67 Ft/1 kg)

1515 %%-- Minden 

 Libero pelenka

árából!**

2020 %%-- Minden 

 Pantene termék

árából!**

2020 %%--
Minden Scotty 

jutalomfalat

árából!**

Nivea 
dezodorspray
150 ml
(6.660 Ft/1 l) 
roll-on, stift
50 ml
(19.980 Ft/1 l)

999
CSAK

Ft

2525 %%-- Minden 

 Blend-a-Dent  termék

árából!**

Friskies  
12 pack  
kutyaeledel
12×85 g
(2.155,88 Ft/1 kg)

2.699 Ft 2.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
1.999

(1.959,80 Ft/1 kg)

Ft

Ooops! háztartási papírtörlő
Maxi; Maxi Design;
2-rétegű; 500 lap/tekercs;
1 tekercs/csomag
1 csomag

1.299
CSAK

Ft

Tomi mosószergél
1,485 l (1.548,15 Ft/1 l)
1,35 l (1.702,96 Ft/1 l)
mosópor
1,65 kg (1.393,33 Ft/1 kg)
mosókapszula
22 db/csomag
(104,50 Ft/1 db)
24 db/csomag
(95,79 Ft/1 db)
1 csomag

2.299
CSAK

Ft

Adidas 
dezodorspray
150 ml
(7.660/8.660 Ft/1 l) 
roll-on
50 ml
(22.980/25.980 Ft/1 l)

1.149/1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

999
(6.660/19.980 Ft/1 l)

Ft

PreVital  
24 pack 
macskaeledel
24×100 g
(1.249,58 Ft/1 kg)

Palmolive 
folyékony  
szappan
300 ml
(3.330 Ft/1 l)

999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

799
(2.663,33 Ft/1 l)

Ft

MINDEN 
FLÓRASZEPT 

TERMÉK ÁRÁBÓL!

-20%
SUPERSHOP ÁR*

Ajánlatunk az 1 l-es 
kiszerelésű termékekre  

nem vonatkozik!

A SuperShop kedvezmény  
a 2024. 11. 13-án érvényes 

(árkedvezménnyel nem 
csökkentett) normál 

fogyasztói árból  
kerül levonásra.

MINDEN 
FROSCH 

TISZTÍTÓSZER 
   ÁRÁBÓL!

-20%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop kedvezmény  
a 2024. 11. 13-án érvényes 

(árkedvezménnyel nem 
csökkentett) normál 

fogyasztói árból  
kerül levonásra.

MINDEN 
AIRWICK TERMÉK 

ÁRÁBÓL!

-30%
SUPERSHOP ÁR*

Ajánlatunk a gyertyákra 
nem vonatkozik!

A SuperShop kedvezmény  
a 2024. 11. 13-án érvényes 

(árkedvezménnyel nem 
csökkentett) normál 

fogyasztói árból  
kerül levonásra.

MINDEN 
ALWAYS TERMÉK 

ÁRÁBÓL!

-15%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop kedvezmény  
a 2024. 11. 13-án érvényes 

(árkedvezménnyel nem csökkentett) 
normál fogyasztói árból  kerül levonásra.

Axe tusfürdő
250 ml
(5.196 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(3.596 Ft/1 l)

1.299 Ft
2 DB-TÓL

899 Ft

MINDEN 
SENSODYNE WHITENING, 

FLUORIDE, EXTRA 
FRESH, DEEP CLEAN, 
JUNIOR, KIDS, ANTI 

CARIES, NATURAL WHITE 
FOGKRÉM  ÁRÁBÓL!

-15%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop kedvezmény  
a 2024. 11. 13-án érvényes 

(árkedvezménnyel nem csökkentett) 
normál fogyasztói árból  kerül levonásra.

3.599 Ft 2.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-27%
2.599

(1.082,92 Ft/1 kg)

Ft



Ötletek  
a  legjobb  
mikulás-
csomaghoz!

A 16-17. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG, 

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján. 
A non-food (nem élelmiszer) ajánlataink a Székesfehérvár, Balatoni út 44-46. szám alatti áruházunkban nem érvényesek.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!
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Karácsonyi  
figurás fejdísz
többféle 
1 db539

CSAK
Ft

Mikulás-sapka
plüss 
1 db

699
CSAK

Ft

Ajtótámasz
 mosómedve,  

malac, borz 
1 db 4.199

CSAK
Ft

Huzatfogó 
kutyafigura
82×15×20 cm 
1 db5.799

CSAK
Ft

Karácsonyi  
koszorú
30×10×30 cm 
1 db

3.699
CSAK

Ft

Mikulás-ruha
1 db

2.999
CSAK

Ft

Karácsonyi dekoráció
postaláda; 
255×50×505 mm 
1 db2.799

CSAK
Ft

LED-es  
karácsonyi figura
15×11×20 cm 
1 db

3.899
CSAK

Ft

Törpe  
ajtótámasz
25×17×51 cm 
1 db

3.499
CSAK

Ft

Mozgó  
karácsonyi plüss

zenél; 21 cm-es 
1 db

4.699
CSAK

Ft

999
CSAK

Ft

Karácsonyi 
ajándékzsák
1 db

Karácsonyi  
postaláda
200×100×95 mm 
1 db

3.399
CSAK

Ft



TEREMTS ÜNNEPI 
hangulatot!

 2024. NOVEMBER 14-TŐL NOVEMBER 27-IG ÉRVÉNYESEK!

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján. 
A non-food (nem élelmiszer) ajánlataink a Székesfehérvár, Balatoni út 44-46. szám alatti áruházunkban nem érvényesek.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!
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Hóspray
150 ml 
(5.326,67 Ft-tól/1 l)

799
CSAK

Ft
-tól

Növényoázis
többféle; ár: 539 Ft-tól
tűzőhab gyűrű
ár: 1.599 Ft 
1 db

539
CSAK

Ft
-tól

Adventi  
gyertya
többféle 
ár: 399 Ft-tól
1 db
4 db/szett
1 szett
ár: 799 Ft-tól  
(199,75 Ft-tól/1 db)

399
CSAK

Ft
-tól

Potpourri
többféle 
ár: 699 Ft-tól
Illóolaj + égő szett
többféle 
ár: 1.299 Ft
Diffúzorszett
többféle 
ár: 1.799 Ft-tól
1 db/szett

699
CSAK

Ft
-tól

Dekorációs szett
többféle 

1 szett 699
CSAK

Ft
-tól

Műanyag  
karácsonyi 
dekortányér
330×330×15 mm;  
egyszínű; ár: 829 Ft 
mintás; ár: 999 Ft 
1 db

829
CSAK

Ft
-tól

Teamécses
figurás; ár: 499 Ft
Gyertya tartóban
többféle; ár: 599 Ft-tól
Teamécsestartó
üveg; többféle színben
ár: 799 Ft
Asztali gyertya
többféle; ár: 999 Ft-tól
Illatgyertya üvegben
többféle; ár: 1.899 Ft-tól
1 db/1 szett

499
CSAK

Ft
-tól

Karácsonyi  
gömb

24×30 mm; 
ezüst, piros 

1 csomag 949
CSAK

Ft

Adventi  
koszorú
27×27×8 cm 
1 db

5.999
CSAK

Ft

Adventi  
naptár
330×5×400 mm  
ár: 1.599 Ft
257×64×383 mm  
ár: 4.799 Ft
1 db

1.599
CSAK

Ft
-tól

699
CSAK

Ft

Pohárgyertya
többféle illat; 7,5 cm-es
1 db
Teamécses
18 db/szett
1 szett
(38,83 Ft/1 db)



  KÉSZÍTSD FEL  

az AUTÓD
a télre!

A 18. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG, 2024. 11. 14-TŐL 11. 27-IG ÉRVÉNYESEK!
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Hótálca
nagy peremes;
első; 69×48 cm
1.999 Ft helyett akciós ár: 1.499 Ft
hátsó; 48×48 cm
1.199 Ft helyett akciós ár: 899 Ft
1 db899

CSAK
Ft
-tól

  
Autós izzó

12 V;  
Eco-izzó 

H4; ár: 799 Ft
H7; ár: 1.099 Ft 

Pure Light  
H4; ár: 999 Ft 

H7; ár: 1.299 Ft
1 db 799

CSAK
Ft
-tól

Téli szélvédőmosó
-19 °C 
2 l 
ár: 999 Ft
(499,50 Ft/1 l)
5 l
ár: 2.299 Ft
(459,80 Ft/1 l) 

  
Téli szélvédőmosó
-25 °C  
5 l 
ár: 3.199 Ft
(639,80 Ft/1 l)

999
CSAK

Ft
-tól

Fagyálló
-35 °C; 1 kg
ár: 749 Ft
ALU 12+ fagyálló
-35 °C; 1 kg
ár: 799 Ft
-35 °C; 5 kg
ár: 3.499 Ft
(699,80 Ft/1 kg)
ALU 12+ fagyálló 
hűtőfolyadék- 
koncentrátum
1 kg
ár: 1.299 Ft
fagyálló- 
koncentrátum
-72 °C; 1 kg
ár: 999 Ft

749
CSAK

Ft
-tól

 
Pumpás jégoldó
500 ml 
(1.798 Ft/1 l)

899
CSAK

Ft

  
Jégoldó

zárjégoldó aeroszol, 
zárolajozó jégoldó aeroszol  

50 ml 
ár: 699 Ft 

(13.980 Ft/1 l) 
jégmentesítő aeroszol 

300 ml 
ár: 799 Ft

(2.663,33 Ft/1 l)
jégoldó aeroszol  

kaparófejjel 
400 ml 

ár: 999 Ft
(2.497,50 Ft/1 l)

699
CSAK

Ft
-tól

  
Power akkumulátor

44Ah 360A; ár: 26.999 Ft
55Ah 460A; ár: 34.999 Ft 
65Ah 540A; ár: 39.999 Ft 

1 db

26.999
CSAK

Ft
-tól

  
Ablaktörlőlapát
350 mm-400 mm 

ár: 2.499 Ft
450 mm-480 mm 

ár: 2.599 Ft
500 mm-550 mm 

ár: 2.799 Ft
600 mm-700 mm 

ár: 3.199 Ft  
1 db

2.499
CSAK

Ft
-tól

3.999
CSAK

Ft

Fűthető  
ülésvédő

12 V 
1 db

449
CSAK

Ft

Mikroszálas 
törlőkendő
3 db/csomag
1 csomag
(149,67 Ft/1 db)

Softgrip jégkaparó 
1 db

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

C30 automata 
akkutöltő 
6/12 V; 
töltőáram: 0,8 A/3,8 A 
1 db

29.999 Ft

22.499Ft

-25%

Spórolás: 7.500 Ft



  KÉSZÍTSD FEL  

az AUTÓD
a télre!
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VÁSÁRLÓI
NÍVÓDÍJ

Elnyertük a 2024. évi  
Magyar Termékekért Vásárlói Nívódíjat!

Köszönjük vásárlóinknak az elismerést!

A FENNTARTHATÓ JÖVŐÉRT

válaszd  
újrahasznosított

Ha a sajátod  
otthon maradt,

táskánkat!

A SPAR és INTERSPAR áruházakban keletkező csomagolási hulladékokból táskákat készítünk,  
amelyek 85%-ban újrahasznosított anyagból készültek és elhasználódás után  

100%-ban újrahasznosíthatóak lesznek. Mi így teszünk a fenntarthatóbb jövőért.

Használd plasztik vagy MySPAR applikációban rögzített 
SuperShop kártyádat november hónap folyamán bármelyik 
SPAR, INSTERSPAR, City SPAR, SPAR market vagy SPAR 

partner áruházban, regisztrálj a supershop.hu/nyerjen 
oldalon, és Te lehetsz az 50 szerencsés nyertes egyike, aki 

100.000 SuperShop pontot nyer!

A promóció időtartama: 2024. november 1–30.
További részletek és feltételek: supershop.hu/nyerjen

NYERJ ÜNNEPI 
NAGYBEVÁSÁRLÁST!

50× 
100.000 

SuperShop 
pont

Szkenneld be  
aktuális  
SPAR toGo 
kuponajánlatunkat  
a MySPAR 
applikációban, és 
váltsd be
a toGo pult  
nyitvatartási  
idejében!

KUPONAJÁNLAT

Cordon bleu
sonkával és sajttal 
töltött csirkemell
2 db
+
Röszti háromszög
3 db
+
SPAR vitaminital
citrom-maracuja,  
málna-feketeribizli
0,75 l 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Ajánlatunk 2024. 11. 02. és 11. 30. között a megjelölt* SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes, a készlet erejéig.  
Áraink forintban értendőek és az áfát tartalmazzák. Elvitel esetén a csomagolás +100 Ft. *Részletek: www.spar.hu/spar-togo

1.699 Ft

MENÜBEN CSAK



* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

11. 14-től 11. 20-ig
AKCIÓK

Orülten jó

849 Ft

549Ft

Spórolás: 300 Ft

-35%

Narancs
1 kg

CSAK 4 NAPIG!
2024. 11. 14. és 11. 17. között:

1.299 Ft

799Ft

-38%

Spórolás: 500 Ft

Karfiol
1 db

429 Ft

299Ft
/1 kg

Spórolás: 130 Ft

-30%
Fejes  
káposzta 
egységekre darabolt
ár: 349 Ft/1 kg

 
Bio vöröshagyma 
csomagolt
500 g 
(1.398 Ft/1 kg)

Finish  
mosogatógép- 
tabletta
100 db/csomag
(64,99 Ft/1 db)
120 db/csomag
(54,16 Ft/1 db)
1 csomag6.499

CSAK
Ft

Varga
Bubis Rozé
száraz rozébor
Egri Bikavér
száraz vörösbor 
0,75 l 
(998,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 150 Ft)

1.249 Ft

749Ft

Spórolás: 500 Ft

-40%

Palacsintasütő
tapadásmentes 
titániumbevonat; 
Thermo-Signal 
technológia;  
nem indukciós;
25 cm-es  
1 db

10.999 Ft

5.499Ft

-50%

Spórolás: 5.500 Ft

Eisberg Bolero,  
Tango mix 
salátakeverék
csomagolt 
140 g 
(3.135,71 Ft/1 kg)

439
CSAK

Ft

S-BUDGET fehér 
csiperkegomba

csomagolt 
500 g 

(1.398 Ft/1 kg) 699
CSAK

Ft

Idared  
alma
1 kg449

CSAK
Ft

Xénia körte
1 kg

799
CSAK

Ft

4040%%--
Minden Gillette 

borotvazselé 
árából!**

4040%%--
Bármely  

2  db  Pampers  
eldobható  pelenka  

árából!**

Ajánlatunk 
a Pampers Pants 

termékre nem  
vonatkozik!

49.999 Ft

29.999Ft

-40%

Spórolás: 20.000 Ft

Nutribullet 
forró levegős sütő
NBA071B 
teljesítmény: 1800 W;  
kapacitás: 7 l-es; 
8 db sütési program;  
digitális érintőkijelző; 
időzítő; 
fekete
1 db

7 l-es

Silan öblítő
1364 ml
(1.172,29 Ft/1 l)  
1672 ml
(956,34 Ft/1 l)

1.999 Ft 1.599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
1.399

(1.025,66/836,72 Ft/1 l)

Ft

699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

599
(1.198 Ft/1 kg)

Ft

Maroni hámozott, 
sült gesztenye 
csomagolt 
100 g 
(5.990 Ft/1 kg)

599 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

499
(4.990 Ft/1 kg)

Ft

 GOLDENBURG 
 NYEREMÉNYJÁTÉK

A játék időtartama: 2024. november 12-24. 
További részletek: www.goldenburg.hu

Étkezési piros és sárga 
burgonya

 D-pack;
csomagolt 

2 kg (599,50 Ft/1 kg)

1.199 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

899
(449,50 Ft/1 kg)

Ft




